1705
1. Meyer, Thaddeus Sargius: De jure et processu noto facti
inquisitoris auctoritateibus privilegiis.

2. Strut, Iacobus Philippus: Discretatio iuxta praeceps
dictum jurisdictione individuali sufficientem liberam
quodcumque illius factorem.

2. Strut, Iacobus Philippus: De legi liberae hypothese.
in tractatione

3. Strut, Iacobus Philippus: Discretatio iuxta praeceps
dictum testamentorum quodcumque parentis inter liberos
et normam juris examinata.

4. Strut, Iacobus Philippus: De iuris publicis.

5. Tongell, Iacobus: De jure locorum possessio ordinaria
et summaria.

6. Strut, Iacobus Philippus: De actione, que ex malis
muneris et usurpationis competit.

1705.

1. Streit Winckel, Iosephus Mathias: De Jolo, calpa et causa
forbito

1706.

1. Gauthier, Fractus: De privilegiis absentium

2. Streit, Ioseph. Phil: De commercio humanae scie
rei contractibus

3. Streit, Ioseph. Philippi: De usus curiosos

4. Streit, Ioseph. Philippi: De eo, quod cures ~~g~~
negotiorum gettonem justum est.

5. Streit, Ioseph. Philippi: ~~De eo, quod circa mo~~
^{antidicere}

6. Streit, Ioseph. Philippi: De qualiter quareb

1707.

1. Streit, Ioseph. Philippi: De mendacionum pacato

- ^a^b 2. Lantsaet, Pieter Goeyen: Specimen juri, primitiv
alrum et capitum de juro delicti et pactis
3. Meier, Iacobus Henricus: De veterum et collegiorum
prerogativis. Vom Vorsitz collegiisoder Stimmen.
4. Meier, Iacobus Henricus: De testamentis ritio vivi
biti et iurisribi, nec non de legibus contractiorum
ex l. pro et ali. C. Seculari 1. et 2. Habs. fall.
5. Meier, Iacobus Henricus: O. co. quod ipsorum
fit.
6. Streit, Dr. Philippus: Assertiones ad tit. II
de quaestionebus.
7. Treiber, Dr. Philippus: O. leges et dispensationes
principum. Vom Vorsitz der Sprechungs und zuerst
der qualioribus.
8. Treiber, Dr. Philippus: De differentia inter les qualior
et qualioribus.

1. Ziegler, Petrus Henricus: De separatio et divorcio

1708

1. Hardy, Henricus Ruprai: De jurematu am suando

2. Læsser, Tho. Gull: Procedere processu victoriis
in expensis consummatione

3. Meier, Iohannes Henricus: De rescriptis summi principis et magistratus inferiores vulgo om. Regiae
com. Befehlskripten.

4. Meier, Ioh. Henricus: De absolitione inimicis
et velicto

5. Strotz, Ioan. Philippus: De combinatoribus
principiis causarum interpretatione

1708

6. Treber, eines Philippius : De proportionationibus infra-
riores . Von schmackhaften Vorlagen .
7. Treber, eines Philippius : Rhapsima mendacis
infidele respondens .
8. Ziegler, Rutherford Murray : De entione vitalitatis